
Harmonogram realizace projektu – stav k 30. 3. 2011

Název aktivity: projekt pro stavební povolení realizace 21. 8. 2008 – 28. 2. 2009 
Stavební povolení – Městský úřad Třebíč 14. 7. 2009 

Začátek aktivity: 21. 08. 2008
Konec aktivity: 06. 08. 2009

Název aktivity: výběrové řízení na dodavatelskou činnost ve veřejné zakázce pod 
názvem „Prováděcí studie na architektonicko-výtvarné řešení expozic 
a vybavení nového expozičního systému MVT“

Začátek aktivity: 06. 10. 2008 
Konec aktivity: 05. 11. 2008 

Název aktivity: odkrytí stropních konstrukcí 
Začátek aktivity: 19. 01. 2009
Konec aktivity: 11. 03. 2009 

Název aktivity: technická pomoc – posudky, záchranný archeologický výzkum 
Začátek aktivity: 09. 02. 2009 
Konec aktivity: 09. 02. 2009 

Název aktivity: prováděcí studie architektonicko-výtvarného řešení expozic
Začátek aktivity: 26. 02. 2009
Konec aktivity: 20. 10. 2009 

Název aktivity: technická pomoc – posudky, průzkum a posouzení stavů dřevěných 
částí v půdním prostoru

Začátek aktivity: 09. 03. 2009 
Konec aktivity: 09. 03. 2009 

Název aktivity: rozkrytí konstrukcí realizace 
Začátek aktivity: 10. 08. 2009 
Konec aktivity: 07. 09. 2009 

Název aktivity: dokumentace – rozkrytí stropních konstrukcí
Začátek aktivity: 11. 08. 2009
Konec aktivity: 11. 08. 2009 

Název aktivity: zpracování projektové žádosti „Zámek Třebíč – modernizace zámku a 
zpřístupnění nových expozic“ do výzvy č. 08 2.1 – Rozvoj 
infrastruktury pro cestovní ruch – strategické projekty ROP NUTS II 
Jihovýchod

Začátek aktivity: 02. 11. 2009
Konec aktivity: 21. 12. 2009

Název aktivity: prováděcí projekt stavební část - realizace
Začátek aktivity: 06. 01. 2010
Konec aktivity: 18. 08. 2010

Název aktivity: projekt veřejný interiér - realizace
Začátek aktivity: 06. 01. 2010
Konec aktivity: 31. 05. 2010

Název aktivity: realizace povinné publicity k projektu
Začátek aktivity: 07. 09. 2010
Konec aktivity:



Název aktivity: koordinace BOZP při realizaci díla 
Začátek aktivity: 03. 02. 2011
Konec aktivity:

Název aktivity: realizace stavební části
Začátek aktivity: 08. 02. 2011
Konec aktivity:

Název aktivity: zpracování dokumentace pro výběr dodavatele expozice
Začátek aktivity: 25. 02. 2011
Konec aktivity:

Název aktivity: autorský dozor při realizaci díla
Začátek aktivity: 28. 02. 2011
Konec aktivity:

Název aktivity: technický dozor při realizaci díla 
Začátek aktivity: 28.02.2011
Konec aktivity:




